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■—  Beat ve 
* folklor 

müziğine 
karşı ilgi 

genişliyor
Federal Almanya’da müzik a- 

letleri satan dükkânların satış 
muamelesi takriben ondört ay
dan beri bir hayli artmıştır. Çe 
şitli flüt cinslerinden, trompet, 
piyano ve çembaloya kadar tül
lü nefesli vj Ulli sazlara karşı 
gösterilen ilgi hiç bir zaman şlm 
diki kadar büyük olmamıştır. 
Gerçekten de, yapılan istatistik
ler buralardaki canlılığı tasdik 
etmektedir. 196S yılında Kons- 
tanz gölü ile Hamburg arasında 
satılan müzik aletlerinin mikta
rı, geçen yıllardakine nazaran 
yüzde 20 daha fazladır.

Müzik aletleri imal eden f i r 
malar da büyük bir memnuni 
yetle aynı gelişmeden bahset
mektedirler. Federal Almanya’da 
Pretzfeld şehrinde bulunan ve 
Avrupa’nın en büyük gitar fab
rikası sayılan bir endüstri işlet
mesi, geçen yıl aldığı siparişleri 
yerine getirebilmek için imalâtı
nı 80.000’e çıkarmak zorunda kal 
mıştır. Aynı firma 1967 yılında 
ise 130.000 gitar imal edecektir.
Halen imalâtın yüzde 65’i yaban 
cı memleketlere ihraç edilmek ■ 
tedir. Bu memleketlerin başın
da Amerika Birleşik Devletleri 
gelmekte, onu sırasıyla Japonya 
Avrupa serbest ticaret bölgesi
ne dahil olan Danimarka, Finlan 
diya .Büyük Biritanya ve Kuzey 
İrlanda, Norveç, Avusturya, Uor 
tekiz. İsveç ve İsviçre gibi mem 
leketler izlemektedir.

Uzmanların bildirdiğine göre, 
alıcıların büyük bir kısmını 
gençler teşkil etmektedir. Beat 
ve folklor müziği son zamanlar
da o kadar çok ilgi toplamakta 
dır ki, sadece müzik dinlemekle 
yetinmeyip, bizzat aktif çalışma
ya karar veren gençlerin sayısı 
yıldan yıla artmaktadır. Bu du 
rumda televizyon yayınlarının da 
etkisi büyük olmaktadır. Tele
vizyonda yayınlanan Show prog .  
ramları dinleyicilerin bir çoğu 
nu müzik alanında yaratıcılığa 
teşvik etmektedir.

Tabii müzik alanındaki büyük 
rekabete katılabilmek için ilk 
şart, hiç olmazsa bir çalgı çal 
masını bilmektir. Bu yüzden de 
gençler hemen müzik aletleri 
satan dükkânların yolunu tu t
maktadırlar. İşte müzikle ilgili 
ticaret kolu ve endüstri, çalgıla 
ra karşı gösterilen ilgi ve talebi 
böyle izah etmektedir. Son za
manlarda yapılan anketler de 
aynı kanıyı tasdik eder mahiyet 
tedir. Bugün Federal Almanya’da 
her beş evden birinde müzikle 
meşgul olunmaktadır. Her on 
dört evden birinde piyano var 
dır. En çok sevilen çalgılar ara 
sında yüzde 27 ile piyano başta 
bulunmakta, sonra sırasıyla a- 
kordfyon (yüzde 10), keman 
(yüzde 10), gitar (yüzde 9), ve 
trompet (vüzde 4) gelmektedir.
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